[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 23 сентября 2009 года                                                                                 № 611
О социальной поддержке населения города

(дети-сироты, инвалиды, пенсионеры, безработные)

Заслушав и обсудив отчет начальника управления здравоохранения и социального развития администрации города о социальной поддержке населения города (дети-сироты, инвалиды, пенсионеры, безработные), Дума города решила:

Работу администрации города, проводимую в сфере социальной поддержки населения города, считать удовлетворительной.

Глава города                                                                                      В.О. Куссмауль